
Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

SUPERCENA

5,90 9,90
24,90/ 60%

15,90
26,90/ 40%

9,90
19,90/ 50%

18,90
36,90/ 48%

23,90
44,90/ 46%

12,90
18,90/ 31%

22,90
49,90/ 54%

37,90
 **46,90/ 19%

96,90
184,90/ 47%

10,90
17,90/ 39%

109,90
129,90/ 15%

7,90
13,90/ 43%

9,90
15,90/ 37%

11,90
16,90/ 29%

Qjed

89,90

Qjed

89,90

14,90
17,90/ 16%

8,90
13,50/ 34%

MELOUN 
VODNÍ
cena za 1 kg

OKURKA 
SALÁTOVÁ
cena za 
1 ks

SMETANA KE 
ŠLEHÁNÍ
31 % tuku
200 g | 100 g 9,45 Kč

TAVENÝ 
PRÉSIDENT
různé druhy 
150 g | 100 g 15,93 Kč
< 23,90 Kč

EIDAM BONI
plátky, 30 % tuku v s.
100 g

MILKA
různé druhy | 87,5 g/100 g
100 g 26,17/22,90 Kč | < 22,90 Kč 
v limitované nabídce také další druhy 
90–100 g za 22,90 Kč

COCA-COLA,  
COCA-COLA 
ZERO, FANTA*
PET
2 l
1 l 18,95 Kč 
< 36,90 Kč

SVIJANSKÝ 
MÁZ
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč
záloha na lahev 
3 Kč
< 10,90 Kč

TUZEMÁK, VODKA 
KRÁLOVSKÁ PALÍRNA
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 219,80 Kč
< 109,90 Kč

SMETANOVÁ 
ZMRZLINA 
V OPLATCE RIOS
200 ml
100 ml 3,95 Kč
< 7,90 Kč

TOALETNÍ 
PAPÍR WIPPY 
2vrstvý
68 m | 1 role
< 9,90 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
GEMERKA
jemně perlivá, 
tichá
1,5 l
1 l 7,93 Kč 
< 11,90 Kč

KÁVA 
TCHIBO GOLD 
SELECTION
instantní, 
různé druhy
200/180 g
100 g 48,45/ 
53,83 Kč
< 96,90 Kč

VEPŘOVÁ PLEC*
bez kosti, balená  
ve vakuu | cena za 1 kg

JAR LEMON*
2x 750 ml
100 ml 5,99 Kč
< 89,90 Kč

VÝBĚROVÁ 
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

ANGLICKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená | 100 g

SÝR ŽERVÉ BONI
různé druhy 
80 g | 100 g 11,13 Kč

RAJČATA  
CHERRY 
volná
cena za 
100 g

OD ČTVRTKA DO STŘEDY 
4. 7. – 10. 7. 2024 

5. 7. – 6. 7. OTEVŘENO

2 l

85%
masa 

94%
masa 

obsahuje 
kalcium

Pro letní  
osvěžení

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky 2 3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 4. 7. do středy 10. 7. 2024

SUPERCENA

19,9014,90
28,90/ 48%

SUPERCENA

39,90 34,90
59,90/ 41%

11,90
17,90/ 33%

54,90
89,90/ 38%

19,90
39,90/ 50%

Qjed

119,90
Qjed

49,90

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

5. 7.

PÁ
4. 7.

ČT
6. 7.

SO
7. 7.

NE

CITRONY
balené | 500 g
100 g 2,98 Kč 

BORŮVKY
250 g
100 g 15,96 Kč

BROSKVE
balené, koš
1 kg

KEDLUBNA
cena za 1 ks

PAPRIKA 
ČERVENÁ
volná
cena za 1 kg

GERBERA, KOLOPEJKA, CHRYZANTÉMA*
různé barvy | 1 ks

BROMÉLIE, KALA, ANTÚRIE ČERVENÁ*
1 ks

MRKEV
balená | 1 kg

RUKOLA MY BIO
100 g

NABÍDKY od ČTVRTKA do NEDĚLE

PLATNOST

platí pro produkty z této strany

OTEVŘENO OTEVŘENO

250 g

SLEVA
 až                                        

na vybrané druhy ovoce a zeleniny

    50%  



Nakupujte hezky česky 2 3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 4. 7. do středy 10. 7. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

9,90
14,90/ 33%

8,90
10,90/ 18%

31,90
42,90/ 25%

21,90
26,90/ 18%

24,90
33,90/ 26%

19,90
30,90/ 35%

19,90
29,90/ 33%

79,90
99,90/ 20%

59,90
84,90/ 29%

Qjed

79,90

Qjed

39,90

3,50
4,80/ 27%

109,90
216,90/ 49%

KOLÁČ
rozmrazeno
tvarohový, 
makový, 
jablkový
80 g
100 g 12,38 Kč

CROISSANT 
MULTICEREÁLNÍ
ze zmrazeného 
polotovaru
66 g | 100 g 13,48 Kč

BUCHTIČKY KARLOVA KORUNA
různé druhy | 360 g | 100 g 8,86 Kč

TOUSTOVÝ 
CHLÉB 
CELOZRNNÝ 
KARLOVA 
KORUNA
500 g
100 g 4,38 Kč

LINECKÉ ROHLÍČKY KARLOVA KORUNA
polomáčené | 220 g
100 g 11,32 Kč

METRO 
DEZERT
Klasik
120 g
100 g 16,58 Kč 
< 31,10 Kč

STROUHANKA Z PEČIVA 
KARLOVA KORUNA 
500 g | 100 g 3,98 Kč 
< 19,90 Kč

KUŘECÍ ZADNÍ ČTVRTKY 
DOBRÉ MASO
chlazené
cena za 1 kg

KACHNA BEZ DROBŮ*
chlazená
cena za 1 kg

ilustrační foto 

MASO HOVĚZÍ SEKANÉ  
DOBRÉ MASO
15 % tuku | 500 g | 100 g 15,98 Kč

ilustrační foto 

KAISERKA  
SPECIÁL
ze zmrazeného polotovaru
60 g | 100 g 5,83 Kč

BAGEL 
CLASSIC*
300 g
100 g 13,30 Kč

KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZKY
chlazené
cena za 1 kg

NABÍDKY od ČTVRTKA do NEDĚLE

NOVINKA

nový obal

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky 4 5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 4. 7. do středy 10. 7. 2024

Nabroušené na každý recept

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Za nákup výrobků z této dvojstrany získáte body navíc! 200 Kč nákupu = 1 bod         10 bodů = sleva až 63% 
Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat od 27. 6. do 14. 8. 2024. Získané body lze uplatnit od 27.6. do 21. 8. 2024. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz.

SLEVA 

60 %Cena  
s 10 body 79,90 Kč
Plná cena                               199,90 Kč

Nůž na loupání
SLEVA 

62 %Cena  
s 10 body 89,90 Kč
Plná cena                               239,90 Kč

Nůž na rajčata

SLEVA 

62 %Cena  
s 10 body 89,90 Kč
Plná cena                               239,90 Kč

Univerzální nůž SLEVA 

63 %Cena  
s 10 body 129,90 Kč
Plná cena                               359,90 Kč

Kuchařský nůž

SLEVA 

63 %Cena  
s 10 body 129,90 Kč
Plná cena                               359,90 Kč

Nůž na krájení 
masa SLEVA 

63 %Cena  
s 10 body 129,90 Kč
Plná cena                               359,90 Kč

Santoku  nůž

Qjed

49,90
19,90

 **49,90/ 60%

12,90
 **16,90/ 23%

26,90
34,90/ 22%

Qjed

19,90

HOT DOG PÁRKY*
loupací | 500 g
100 g 9,98 Kč

MASOX 10 KOSTEK* 
110 g
100 g 18,09 Kč 
< 19,90 Kč

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 10*
světlé výčepní
0,5 l
1 l 25,80 Kč 
< 12,90 Kč 
záloha  
na lahev 3 Kč

DŽUS VITÁLKA 
100% 
pomeranč
1 l
< 27,90 Kč
v nabídce také 
jablko za 22,90 Kč 
a multivitamin za 
26,90 KčVIVA

vepřový lunchmeat, 
kuřecí nářez, šunkové 
maso, bavorská 
sekaná | 120 g
100 g 16,58 Kč

1 ks
=

2 body
navíc

1 ks
=

1 bod
navíc

1 ks
=

1 bod
navíc

1 ks
=

1 bod
navíc

1 ks
=

1 bod
navíc

KRABIČKY A NOŽE!

Se slevou  
až 63 %COŽE?



5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 4. 7. do středy 10. 7. 2024

 Praktické skleněné dózy

Mrazuvzdorné
do –20 °C

MOŽNOST VENTILACE NA VÍKU:

Žáruvzdorné
do +420 °C

Vhodné
do myčky

Mikrovlnná 
trouba

Neobsahuje
Bisfenol A

Skladování

ZAVŘENÉ

Mikrovlnná
trouba

OTEVŘENÉ

Plastové víko nelze používat  
v pečicí troubě nebo grilu.

Mrazuvzdorné
do –20 °C

MOŽNOST VENTILACE NA VÍKU:

Žáruvzdorné
do +420 °C

Vhodné
do myčky

Mikrovlnná 
trouba

Neobsahuje
bisfenol A

Skladování

ZAVŘENÉ

Mikrovlnná
trouba

OTEVŘENÉ

Z odolného
skla

Mrazuvzdorné
do –20 °C

MOŽNOST VENTILACE NA VÍKU:

Žáruvzdorné
do +420 °C

Vhodné
do myčky

Mikrovlnná 
trouba

Neobsahuje
bisfenol A

Skladování

ZAVŘENÉ

Mikrovlnná
trouba

OTEVŘENÉ

Z odolného
skla

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Za nákup výrobků z této dvojstrany získáte body navíc! 200 Kč nákupu = 1 bod         10 bodů = sleva až 63% 
Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat od 27. 6. do 14. 8. 2024. Získané body lze uplatnit od 27.6. do 21. 8. 2024. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz.

SLEVA  

46 %
Cena  
s 10 body 159,90 Kč
Plná cena                         299,90 Kč

SLEVA 

55 %
Cena  
s 10 body 119,90 Kč
Plná cena 269,90 Kč

SLEVA 

55 %
Cena  
s 10 body 89,90 Kč
Plná cena                   199,90 Kč

SLEVA 

50 %
Cena  
s 10 body 69,90 Kč
Plná cena                   139,90 Kč

SLEVA 

50 %
Cena  
s 10 body 69,90 Kč
Plná cena                   139,90 Kč

SLEVA 

53 %
Cena  
s 10 body 59,90 Kč
Plná cena                   129,90 Kč

SLEVA 

50 %
Cena  
s 10 body 79,90 Kč
Plná cena                   159,90 Kč

Mísa na salát  
3 300 ml

Dóza 2 200  mlDóza 1 480 ml

Dóza 1 000 ml
Dóza 800 ml

s předělem

Dětská dóza 780 ml 
3 různé motivyDóza 600 ml

189,90
229,90/ 17%

54,90
119,90/ 54%

64,90
89,90/ 27%

19,90
24,90/ 20%

PERSIL
prací prášek regular 1,65 kg
prací gel 1,485 l | 1 balení
< 199,90 Kč

SPRCHOVÝ GEL STR8
různé druhy
400 ml
100 ml 13,73 Kč 
< 54,90 Kč

AVIVÁŽ 
SILAN
různé druhy 
1,1/1,012 l
1 l 59/64,13 Kč 
< 64,90 Kč

PAPÍROVÉ KAPESNÍČKY WIPPY
3vrstvé | 10x 10 ks
1 ks 0,20 Kč 
< 19,90 Kč

1 ks
=

1 bod
navíc

1 ks
=

6 bodů
navíc

30
1  = 6,33 Kč

33
1  = 5,75 Kč

1 ks
=

2 body
navíc

1 ks
=

2 body
navíc

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/


Nakupujte hezky česky 6 7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 4. 7. do středy 10. 7. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

15,90
21,90/ 27%

37,90
47,90/ 20%

16,90
21,90/ 22%

SUPERCENA

14,90

12,90
18,90/ 31%

21,90
28,90/ 24%

15,90
22,90/ 30%

34,90
52,90/ 34%

34,90
49,90/ 30%

23,90
36,90/ 35%

8,90
13,50/ 34%

KYSANÉ 
PODMÁSLÍ 
BONI
1 l

SÝR BRIE 
BONI
200 g
100 g 18,95 Kč

TVRDÝ TVAROH  
BONI
na strouhání
125 g
100 g 13,52 Kč

MLÉKO 
KEFÍROVÉ 
BONI
meruňkové, 
jahodové
450 g
100 g 3,31 Kč

ODTUČNĚNÝ 
TVAROH BONI
250 g | 100 g 5,16 Kč

JADEL BONI
různé druhy
100 g

SÝR 
KORBÁČIK  
BONI
uzený, 
přírodní
55 g
100 g 28,91 Kč

STROUHANÝ SÝR 
EMMENTÁL BONI
200 g | 100 g 17,45 Kč 
< 34,90 Kč

EIDAM BLOK  
45% BONI
250 g
100 g 13,96 Kč

SÝR 
BRYNDZA 
BONI
125 g
100 g 19,12 Kč

SÝR ŽERVÉ BONI
různé druhy 
80 g
100 g 11,13 Kč

2022



Nakupujte hezky česky 6 7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 4. 7. do středy 10. 7. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

28,50
47,90/ 40%11,90

15,90/ 25%

6,90
9,90/ 30%

8,90
11,50/ 22%

6,90
8,50/ 18%

12,50
20,90/ 40%

Qjed

12,90

14,90
20,90/ 28%

6,90
14,90/ 53%

14,90
22,90/ 34%

SUPERCENA

5,90

19,90
27,90/ 28%

SKYR BONI
různé druhy 
150 g
100 g 7,93 Kč

JOGURT 
SMETANOVÝ 
BÍLÝ BONI
150 g
100 g 4,60 Kč

SMETANOVÝ 
KRÉM 
VALERIAN BONI
různé druhy
80 g
100 g 11,13 Kč

TVAROHOVÝ 
DEZERT  
TERMIX BONI
různé druhy
90 g | 100 g 7,67 Kč

JOGURT 
MÜLLER MIX
různé druhy
130 g
100 g 9,62 Kč

LEDOVÁ 
KÁVA 
REPLAY*
Double 
Caffe Latte, 
Double 
Shot Latte 
250 ml
100 ml 5,16 Kč

JOGURT 
FLORIAN
různé 
druhy
150 g
100 g 4,60 Kč

TVAROHOVÝ MLS 
MÍŠA
různé druhy
130 g | 100 g 11,46 Kč

SNACK MILKERIA
různé druhy
28/30 g
100 g 21,07/19,67 Kč

DEZERT 
MONTE
150 g
100 g 13,27 Kč

SÝR 
LEERDAMMER
Original, 
plátky
100 g

SNACK KINDER 
PINGUÍ
30 g
100 g 49,67 Kč

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky 8 9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 4. 7. do středy 10. 7. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

64,90
89,90/ 27%

29,90
36,90/ 18%

SUPERCENA

22,90

17,90
22,90/ 21%

18,90
25,90/ 27%

SUPERCENA

34,90

32,90
42,90/ 23%

16,90
21,90/ 22%

24,90
34,90/ 28%

59,90
89,90/ 33%

SUPERCENA

22,90

HOTOVÁ JÍDLA KARLOVA KORUNA
vybrané druhy | 520/450 g  
100 g 12,48/14,42 Kč | < 64,90 Kč

TATARSKÁ 
OMÁČKA, 
MAJONÉZA 
KARLOVA 
KORUNA 
380 ml
100 ml 7,87 Kč

VEJCE V ASPIKU  
KARLOVA 
KORUNA
200 g 
100 g 11,45 Kč

RYBÍ SALÁT 
GRAN MARE
s jogurtem
135 g
100 g 13,26 Kč

POMAZÁNKA 
KARLOVA 
KORUNA
různé druhy  
135 g
100 g 14,- Kč

SALÁT 
POCHOUTKOVÝ 
KARLOVA 
KORUNA
400 g
100 g 8,73 Kč

BRAMBOROVÝ 
KNEDLÍK 
KARLOVA 
KORUNA
500 g
100 g 6,58 Kč

POMAZÁNKA 
KARLOVA 
KORUNA
lososová, 
tuňáková
125 g
100 g 19,92 Kč

ZELÍ V SÁČKU 
MACHLAND
různé druhy
500; 425/350 g
100 g 3,98/4,83 Kč
< 18,90 Kč

KUŘECÍ 
STRIPSY
350 g
100 g 17,11 Kč

ŠUNKOVÉ ZÁVITKY 
S PAŘÍŽSKÝM 
SALÁTEM KARLOVA 
KORUNA
200 g
100 g 11,45 Kč



Nakupujte hezky česky 8 9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 4. 7. do středy 10. 7. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

18,90
24,20/ 21%

6,90
8,90/ 22%

54,90
84,90/ 35%

19,90
36,90/ 46%

29,90
36,90/ 18%

69,90
146,90/ 52%

69,90
96,90/ 27%

19,90
25,90/ 23%

14,90
21,90/ 31%

11,90
14,90/ 20%

6,90
8,90/ 22%

5,90
8,90/ 33%

29,90
42,90/ 30%

KROKETY 
BRAMBOROVÉ 
KARLOVA 
KORUNA
mražené
300 g
100 g 6,30 Kč
< 17,90 Kč

TVAROHOVÁ  
ZMRZLINA RIOS
50 ml
100 ml 13,80 Kč 
< 8,90 Kč

ZMRZLINA 
DELIZIOSO 
RIOS
různé druhy
900 ml
100 ml 6,10 Kč 
< 59,90 Kč

ZMRZLINA 
PREMIUM 
PEGAS
různé druhy
100 ml
< 18,40 Kč

PIZZA
mražená 
různé druhy
275–305 g
100 g 10,87–9,80 Kč
< 36,90 Kč

ilustrační foto

TRESKA ALJAŠSKÁ 
MYLORD
mražená | 4x 100 g
100 g 17,48 Kč | < 69,90 Kč

SMAŽENÉ KUŘECÍ 
ŘÍZEČKY PIKANT, 
KUŘECÍ FILETY
mražené | 400 g
100 g 17,48 Kč | < 69,90 Kč

ČÍNSKÁ SMĚS 
MRAZIVÁ 
ČERSTVOST
mražená | 450 g
100 g 4,42 Kč 
< 19,60 Kč

LISTOVÉ TĚSTO 
DOBROTY 
BABIČKY KLÁRY
mražené
400 g | 100 g 3,73 Kč 
< 21,90 Kč

TRUBIČKA PLNĚNÁ 
VANILKOVOU 
ZMZLINOU WERA 
NOVA
65 ml | 100 ml 18,31 Kč 
< 11,90 Kč

KORNOUT 
RIOS
různé 
druhy 
120 ml
100 ml 5,75 Kč 
< 6,90 Kč

To pravé letní 
osvěžení

RIOS
lesní směs, jahoda 
50 ml | 100 ml 11,80 Kč 
< 5,90 Kč

JÁTROVÉ KNEDLÍČKY 
DOBROTY BABIČKY 
KLÁRY
mražené | 300 g
100 g 9,97 Kč | < 29,90 Kč

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky 10 11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 4. 7. do středy 10. 7. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

SUPERCENA

14,90

42,90
70,90/ 39%

SUPERCENA

15,90

15,90
26,90/ 40%

19,90
29,90/ 33%

SUPERCENA

16,90

36,90
47,20/ 21%

24,90
42,90/ 41%

SUPERCENA

18,30

42,90
68,90/ 37%

74,90
97,90/ 23%

15,90
23,90/ 33%

SALÁM VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájený, 100 g 
vyrobeno ze 130 g 
masa | 100 g

ŠUNKOVÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
350 g
100 g 12,26 Kč

KUŘECÍ ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
nejvyšší jakosti
100 g

ANGLICKÁ 
SLANINA
krájená
100 g

TURISTICKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

KLADENSKÁ PEČENĚ 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájená 
100 g

JÁTROVÁ PAŠTIKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
300 g
100 g 12,30 Kč

ilustrační foto

PRAŽSKÁ ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
nejvyšší jakosti
100 g

HERKULES  
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájený
100 g

MORAVSKÁ 
KLOBÁSA  
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
320 g
100 g 13,41 Kč

VÍDEŇSKÉ PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
2x 200 g
100 g 18,73 Kč

ZAUZENÝ 
ŠUNKOVÝ 
SALÁM
100 g

90%
masa 

2022

92%
masa 

90%
masa 

95%
masa 

2022

94%
masa 

94%
masa 

90%
masa 

90%
masa 



11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 4. 7. do středy 10. 7. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

32,90
43,90/ 25%

44,90
59,90/ 25%

44,90
64,90/ 30%

SUPERCENA

21,90

SUPERCENA

24,90

34,90
53,90/ 35%

24,90
40,80/ 38%

52,90
69,90/ 24%

14,90
21,90/ 31%

19,90
38,90/ 48%

35,90
52,90/ 32%

29,90
58,90/ 49%

SALÁM 
VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
300 g
100 g 14,97 Kč

FUET CATALAN
170 g
100 g 26,41 Kč

ilustrační foto 
SALÁM 
PAPRIKÁŠ
krájený
100 g

KLOBÁSA PIKANT 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájená | 75 g
100 g 33,20 Kč

ANGLICKÁ 
SLANINA VCELKU 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 17,45 Kč

SALÁM 
POLICKÝ 
UHERÁK
krájený
75 g
100 g 33,20 Kč

KLATOVSKÉ 
KUŘECÍ PÁRKY
800 g
100 g 6,61 Kč

GOTHAJSKÝ 
SALÁM  
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájený | 100 g

ŠUNKOVÉ 
KOLENO 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájené | 100 g

DRŮBEŽÍ 
TLAČENKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
500 g
100 g 7,18 Kč

PEČENÁ MASOVÁ 
SEKANÁ
farmářská, klasik
500 g
100 g 6,58 Kč

LÁZEŇSKÝ 
DRŮBEŽÍ 
SALÁM 
400 g
100 g 7,48 Kč

2022

85%
masa 

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky 12 13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 4. 7. do středy 10. 7. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

11,90
19,90/ 40%

29,90
39,90/ 25%

19,90
24,90/ 20%

19,90
31,90/ 37%

59,90
126,90/ 52%

49,90
59,90/ 16%

99,90
124,90/ 20%

49,90
59,90/ 16%

49,90
59,90/ 16%

49,90
59,90/ 16%

39,90
54,90/ 27%

39,90
 **59,90/ 33%

39,90
 **59,90/ 33%

KOŘENÍ VITANA
různé druhy
18–25 g
100 g 71,67–47,60 Kč 
< 12,90 Kč
v nabídce také další 
druhy od 9,90 Kč

OMÁČKA 
GUSTITO
belgická, 
česneková
220 g
100 g 13,59 Kč 
< 27,90 Kč

HOŘČICE 
GUSTITO
s jalapeño, 
s paprikou
250 g
100 g 7,96 Kč 
< 18,90 Kč

HOŘČICE 
DIJON 
BONECO
260 g
100 g 7,65 Kč
< 31,90 Kč

DRŮBEŽÍ ŠPEKÁČKY
900 g
100 g 6,66 Kč

PIKANTNÍ 
GRILOVACÍ 
KLOBÁSA 
NA GRIL
300 g
100 g 16,63 Kč

MARINOVANÁ 
KRKOVICE NA GRIL
bez kosti | 500 g  
100 g 19,98 Kč

KLOBÁSA 
MEXICO 
NA GRIL
300 g
100 g 16,63 Kč

GRILOVACÍ 
TYČINKY 
NA GRIL
se sýrem, 
mix BBQ 
340 g
100 g 14,68 Kč

HERMELÍN 
NA GRIL
2x 100 g
100 g 24,95 Kč

SÝR 
GRILOVACÍ 
TYPU 
HALLOUMI
200 g
100 g 19,95 Kč

KEČUP 
PODRAVKA*
jemný, 
jalapeňo
500 g
100 g 7,98 Kč
< 39,90 Kč

BARBECUE OMÁČKA 
PODRAVKA*
med, jalapeňo
345 g
100 g 11,57 Kč
< 29,90 Kč

Užijte si grilování!900 g



13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 4. 7. do středy 10. 7. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

SUPERCENA

79,90

27,90
35,90/ 22%

22,90
28,90/ 20%

39,90
57,90/ 31%

29,90
42,90/ 30%

69,90
114,90/ 39%

39,90
57,90/ 31%

46,90
67,90/ 30%

49,90
74,90/ 33%

44,90
58,90/ 23%

11,90
16,90/ 29%

47,90
62,90/ 23%

44,90
53,90/ 16%

Qjed

24,90

KLOBÁSY ORIGINÁL 
NORIMBERSKÉ
300 g
100 g 26,63 Kč

CELOZRNNÁ 
TORTILLA 
MEXILLA
6x 60 g
100 g 6,36 Kč 
< 28,90 Kč

KVÁSKOVÝ 
TOUSŤÁČEK 
BREADWAY
světlý, žitný
400 g | 100 g 6,98 Kč 
< 26,90 Kč

KEŠU  
NATURALIA
pražené solené
150 g
100 g 26,60 Kč 
< 39,90 Kč

ARAŠÍDY 
KEŠU 
MANDLE 
NATURALIA
pražené 
solené
150 g
100 g 19,93 Kč 
< 31,90 Kč

KALIFORNSKÉ 
PISTÁCIE 
NATURALIA
pražené
nesolené
250 g
100 g 27,96 Kč 
< 67,90 Kč

SMĚS 
OŘECHŮ 
A ROZINEK 
NATURALIA
200 g
100 g 19,95 Kč 
< 34,90 Kč

MANDLE 
NELOUPANÉ 
NATURALIA
200 g
100 g 23,45 Kč 
< 47,90 Kč

KEŠU 
A KLIKVA 
NATURALIA
200 g
100 g 24,95 Kč 
< 49,90 Kč

SUŠENÉ 
ŠVESTKY 
NATURALIA
bez pecek
200 g
100 g 22,45 Kč 
< 44,90 Kč

PRAŽENÁ 
SLUNEČNICE 
NATURALIA 
DO KAPSY
solená
100 g
< 11,90 Kč

SMĚS ARAŠÍDŮ, 
MANDLÍ 
A PISTÁCIÍ 
NATURALIA
pražená 
nesolená
200 g
100 g 23,95 Kč 
< 47,90 Kč

KEŠU A ARAŠÍDY 
NATURALIA
200 g | 100 g 22,45 Kč 

< 44,90 Kč | v nabídce 
také Chilli kešu a arašídy 
za 44,90 Kč

HIMALÁJSKÁ SŮL 
JEMNÁ BONJAM*
1 kg

Exkluzivně v PENNY

1 kg

https://penny.cz/


%%

Nakupujte hezky česky 14 15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 4. 7. do středy 10. 7. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

7,90
13,50/ 41%

7,90
13,90/ 43%

SUPERCENA

6,90 11,90
14,90/ 20%

15,90
31,90/ 50%

14,90
18,90/ 21%

35,90
52,90/ 32%

CENA BEZ PENNY KARTY

8,90
17,90 50%

CENA BEZ PENNY KARTY

10,90
14,90 26%

CENA BEZ PENNY KARTY

14,90
21,90 31% 29,90

 **49,90/ 40%

19,90
24,90/ 20%

29,90
 **49,90/ 40%

24,90
 **33,90/ 26%

BRUMÍK 
OPAVIA
různé druhy
30 g
100 g 26,33 Kč 
< 7,90 Kč

FIDORKA 
OPAVIA
různé druhy
30 g
100 g 26,33 Kč 
< 7,90 Kč

TYČINKA SÓJOVÁ 
ENJOY
kakao, vanilka
50 g | 100 g 13,80 Kč 
< 7,90 Kč

OPLATKA 
KAROLÍNA ENJOY
různé druhy
60 g
100 g 19,83 Kč 
< 11,90 Kč

BONBONY 
JOJO
různé 
druhy 
80 g
100 g 19,88 Kč 
< 14,90 Kč

LENTILKY ORION
38 g
100 g 39,21 Kč 
< 11,90 Kč

SUŠENKY OREO
golden, double 
creme | 170/176 g
100 g 21,12/20,40 Kč 
< 34,90 Kč

OVOCNÁ 
SVAČINKA HAMÉ
různé druhy
100 g
< 17,90 Kč

TYČINKA 
KNOPPERS
různé druhy
40 g
100 g 27,25 Kč 
< 10,90 Kč
(běžně za 37,25 Kč)

SUŠENKY RODINNÉ 
POLOMÁČENÉ 
SEDITA
hořké, mléčné
100 g
< 14,90 Kč

SKITTLES*
různé 
druhy 
152 g
100 g 19,67 Kč

RAFFAELLO
40 g
100 g 49,75 Kč 
< 19,90 Kč

M&M‘S*
arašídové, 
čokoládové
90 g
100 g 33,22 Kč
< 34,90 Kč

MILKA SECRET 
BOX NATURE*
14,4 g
100 g 172,92 Kč
< 24,90 Kč



Nakupujte hezky česky 14 15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 4. 7. do středy 10. 7. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

37,90
 **53,90/ 29%

SUPERCENA

39,90

26,90
39,90/ 32%

21,90
26,90/ 18%

15,90
23,90/ 33%

17,90
 **34,90/ 48%

24,90
 **45,90/ 45%9,90

 **12,90/ 23%

29,90
 **59,90/ 50%

29,90
42,90/ 30%

7,90
9,90/ 20%

29,90
 **43,90/ 31%

12,90
19,90/ 35%

37,90
 **53,90/ 29%

CHOCO BROWNIE  
MILKA*
různé druhy
150 g
100 g 25,27 Kč 
< 39,90 Kč

SLEPOVANÉ 
SUŠENKY CAFE 
TIME/ENJOY
kakaové, 
vanilkové
500 g
100 g 7,98 Kč 
< 37,90 Kč

TRADIČNÍ 
OPLATKY 
KOLONÁDA 
OPAVIA
různé druhy
92/140 g
100 g 29,24/19,21 Kč 
< 24,90 Kč

CHOCO STICKS 
MILKA
112 g | 100 g 26,70 Kč
< 34,90 Kč

NAŠE VRUBY 
SOLTY
různé druhy
120 g  
100 g 18,25 Kč 
< 17,50 Kč

MAKOVKY 
VEST
90 g
100 g 17,67 Kč 
< 12,70 Kč

CRUNCHIPS 
LORENZ*
solené, 
barbecue 
75 g
100 g 23,87 Kč

BOHEMIA 
CHIPSY 
ČOČKOVÉ*
různé 
druhy 
65 g
100 g 38,31 KčKREKRY 

ARTUR*
slané, 
cibulové
90 g
100 g 11 Kč

CHIPSY LAYS*
různé druhy
120/130 g
100 g 24,92/23 Kč 
< 23,90 Kč

KINDER 
MAXI
21 g
100 g 37,62 Kč
< 6,90 Kč

TRADIČNÍ  
PIŠKOTY OPAVIA*
240 g | 100 g 12,46 Kč 
< 22,90 Kč

BRAMBOROVÝ 
SNACK 
STRAŠIDÝLKA 
SOLTY
55 g
100 g 23,45 Kč 
< 12,90 Kč

SUŠENKY MILKA*
Choco Minis Stars, 
Choco Minis Stars 
White
150 g
100 g 25,27 Kč

500 g

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky 16 17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 4. 7. do středy 10. 7. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

12,90
 **21,90/ 41%

16,90
 **29,90/ 43%

37,90
59,90/ 36%

Qjed

29,90

12,90
17,90/ 27%

11,90
14,90/ 20%

19,90
25,90/ 23%

7,90
11,90/ 33%

59,90
119,90/ 50%

64,90
115,90/ 44%

Qjed

99,90

RAJČATOVÝ 
PROTLAK 
PODRAVKA*
120 g
100 g 14,08 Kč 
< 16,90 Kč

AJVAR 
PODRAVKA
jemný
350 g
100 g 10,83 Kč 
< 59,90 Kč

PASTA PODRAVKA 
NATUR*
česneková, 
bazalková
90 g
100 g 33,22 Kč 
< 29,90 Kč

OMÁČKA 
KUCHAREK
sojová, 
worcestrová
185 ml
100 ml 6,97 Kč 
< 16,40 Kč

SŮL 
MOŘSKÁ 
SAN FABIO
1 kg
< 9,90 Kč

KOMPOT 
MANDARINKY 
PENNY
312/175 g
100 g 11,37 Kč 
< 19,90 Kč

PUDING DR. OETKER
čokoláda, vanilka
38/46 g
100 g 20,79/17,17 Kč 
< 11,90 Kč

JEMNÝ 
ARAŠÍDOVÝ 
KRÉM 
ALLNATURE
500 g
100 g 11,98 Kč
< 119,90 Kč

POLÉVKA FINI-MINI 
NOODLES*
různé druhy
75 g
100 g 17,20 Kč 
< 12,90 Kč

MYSLI 
EMCO
různé 
druhy
750 g
100 g 8,65 Kč 
< 64,90 Kč

PODRAVKA 
PŘÍSADA 
DO JÍDEL*
1 kg

1 kg 1 kg



%%

Nakupujte hezky česky 16 17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 4. 7. do středy 10. 7. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,90
33,90/ 26%

49,90
109,90/ 54%

19,90
26,90/ 26%

CENA BEZ PENNY KARTY

29,90
47,90 37%

CENA BEZ PENNY KARTY

44,90
74,90 40%

21,90
33,99/ 35%

CENA BEZ PENNY KARTY

34,90
62,90 44%

54,90
129,90/ 57%

30,90
49,90/ 38%

11,90
14,90/ 20%

ŠPROTY GRAN MARE
v oleji, v tomatové omáčce
170/85;170/102 g
100 g 19,51/23,41 Kč 
< 26,90 Kč

RÝŽE LAGRIS
ve varných 
sáčcích
loupaná, 
parboiled
800 g
100 g 5,61 Kč 
< 74,90 Kč
(běžně za 9,36 Kč)

VAJEČNÉ 
TĚSTOVINY 
SAN FABIO
různé 
druhy
10 % 
čerstvých 
vajec
500 g 
100 g 4,38 Kč 
< 22,90 Kč

PATÉ  
RIO MARE
tuňák, 
losos
100 g
< 49,90 Kč

VAJEČNÉ 
NUDLE 
ZÁTKA
válcované,
různé druhy
400 g
100 g 7,48 Kč
< 29,90 Kč
(běžně za 
11,98 Kč)

FAZOLE S KUKUŘICÍ 
V RAJČATOVÉ 
OMÁČCE KARLOVA 
KORUNA
430 g
100 g 5,79 Kč 
< 33,90 Kč

ČERTOVY 
OKURKY 
DELIKATES 
670/360 g
100 g 9,69 Kč 
< 29,90 Kč
(běžně za 17,47 Kč)

TUŇÁKOVÝ SALÁT 
RIO MARE
různé druhy
160 g | 100 g 34,31 Kč 
< 54,90 Kč

JEMNÉ 
FEFERONY  
PENNY
600/280 g 
100 g 11,04 Kč 
< 44,90 Kč
v nabídce také 
třešňové  
za 25,90 Kč

PAŠTIKA KARLOVA KORUNA
pikant, játrová,  
játrová  
s barevným  
pepřem
100 g
< 10,90 Kč

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky 18 Nabídka platná od čtvrtka 4. 7. do středy 10. 7. 202419 penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

17,90
23,90/ 25% 17,90

22,90/ 21%

16,90
 **23,90/ 29%

17,90
25,90/ 30%

29,90
39,90/ 25%

13,90
18,90/ 26%

SUPERCENA

14,90

9,90
15,90/ 37% 9,90

15,90/ 37% 11,90
16,90/ 29%

13,90
19,90/ 30%

10,90
17,90/ 39%

10,90
17,90/ 39%

11,90
19,90/ 40%

14,90
20,90/ 28%

11,90
14,90/ 20%

15,90
22,90/ 30%

38,90
55,90/ 30%

10,90
15,90/ 31%

Qjed

14,90

11,90
15,90/ 25%

SUPERCENA

13,90
 

RADEGAST 
RÁZNÁ 10
světlé 
výčepní
plech | 0,5 l
1 l 35,80 Kč 
< 17,90 Kč

BIRELL 
SVĚTLÝ
plech
0,5 l 
1 l 35,80 Kč 
< 22,90 Kč

STAROPRAMEN 
10
světlé výčepní
plech
0,5 l 
1 l 35,80 Kč 
< 13,90 Kč

ZLATÝ 
BAŽANT 
0,0%*
mango, 
citron
plech, 0,5 l
1 l 33,80 Kč

ZLATÝ 
BAŽANT
světlý 
ležák
plech
0,5 l
1 l 35,80 Kč 
< 17,90 Kč

CORONA 
EXTRA
0,355 l
1 l 84,23 Kč 

STAROČECH 
PREMIUM
světlý ležák,  
polotm. ležák 
plech | 0,5 l
1 l 29,80 Kč 
< 14,90 Kč

OSTRAVAR 
PREMIUM
světlý 
ležák 
0,5 l
1 l 27,80 Kč 
< 11,90 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

HOLBA ŠERÁK
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
< 11,90 Kč 
záloha na lahev 3 KčSUPERCENA

11,90
 

KRAKONOŠ
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč
< 11,90 Kč
záloha na  
lahev 3 Kč

SVIJANSKÁ 10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 19,80 Kč 
< 9,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

POSTŘIŽINSKÁ 
JEDENÁCTKA 
světlý ležák
0,5 l
1 l 19,80 Kč 
< 9,90 Kč
záloha na  
lahev 3 Kč

BŘEZŇÁK
světlé výčepní
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
< 11,90 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč

PIVO 
GAMBRINUS 
PATRON 12
světlý ležák
0,5 l
1 l 29,80 Kč 
< 13,90 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

ZUBR GRAND
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
< 11,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

PLATAN 
JEDENÁCTKA 
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
< 9,90 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

POUTNÍK
světlý 
ležák
0,5 l
1 l 27,80 Kč
< 13,90 Kč
záloha na 
lahev 3 Kč

LITOVEL 
MORAVAN 
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
< 10,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

HOLBA 
ŠERÁK 11
světlý 
ležák 
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 15,90 Kč

BRANÍK
světlé výčepní
2 l
1 l 19,45 Kč 
< 38,90 Kč

KRUŠOVICE 10
0,5 l
1 l 21,80 Kč
< 11,90 Kč
záloha  
na lahev 3 Kč

PIVO DUFF 
BEER*
plech
0,5 l
1 l 29,80 Kč

STAROPRAMEN 10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 23,80 Kč
< 11,90 Kč
záloha na lahev 3 Kč

2 l

PLZEŇ

HANUŠOVICE

PROTIVÍN

NYMBURK
PRAHA

SVIJANY
TRUTNOV

KRUŠOVICE
OSTRAVA

NOŠOVICE
LITOVEL

PŘEROVPELHŘIMOV

VELKÉ 
BŘEZNO

Nabídka regionálních piv je dostupná pouze regionálně.

 40
LOKÁLNÍCH 
ZNAČEK 
PIVA

VÍCE NEŽ

MNOHO  
REGIONŮ, 
MNOHO PIV.



Nakupujte hezky česky 18 Nabídka platná od čtvrtka 4. 7. do středy 10. 7. 202419 penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

229,90
299,90/ 23%

239,90
349,90/ 31%

119,90
168,90/ 29%

149,90
199,90/ 25%

49,90
84,90/ 41%

79,90
99,90/ 20%

249,90
349,90/ 28%

299,90
 **459,90/ 34%

39,90
59,90/ 33%

49,90
69,90/ 28%

79,90
119,90/ 33%

79,90
99,90/ 20%

BOŽKOV 
JEMNÁ
30 % alk.
1 l
< 229,90 Kč

JOHNNIE 
WALKER RED 
LABEL
40 % alk.
0,5 l
1 l 479,80 Kč 
< 239,90 Kč

BOŽKOV
tradiční  
35 % alk.
0,5 l
1 l 239,80 Kč 
< 119,90 Kč

B42V 
ECCENTRIC 
VODKA 
42 % alk.
0,5 l
1 l 299,80 Kč 
< 139,90 Kč

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ, 
MÜLLER THURGAU, 
FRANKOVKA  
MODRÁ, RISLING  
VLASSKY, MODRÝ  
PORTUGAL
1 l | < 42,40 Kč

ASCONI 
GOLD
různé 
druhy
0,75 l
1 l 106,53 Kč 
< 59,90 Kč

STARÁ ŽITNÁ 
MYSLIVECKÁ 
RESERVE
40 % alk.
0,7 l
1 l 357 Kč
< 249,90 Kč

GORDONS 
PREMIUM 
PINK GIN*
37,5 % alk.
0,7 l
1 l 428,43 Kč
< 299,90 Kč

SECCO 
FRIZZANTE
0,75 l
1 l 53,20 Kč 
< 39,90 Kč 
v nabídce také 
Hugo a Hugo 
Rosé 0,75 l 
za 39,90 Kč

TRAMIN 
CERVENÉ, 
MUSCAT 
OTTONEL
0,75 l
1 l 66,53 Kč
v nabídce také 
Pálava 0,75 l za 
59,90 Kč

SAINT LOUIS
demi, brut
0,75 l
1 l 106,53 Kč 
v nabídce také 
Prestige za 
109,90 Kč 

CHÂTEAU 
VALTICE
různé druhy
0,75 l
1 l 106,53 Kč 
< 79,90 Kč

1 l

0,7 l

0,7 l

1 l

NOVINKA

původem 
z Moldávie

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky 20 21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 4. 7. do středy 10. 7. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

LEMONÁDA 
RELAX*
různé druhy
1 l

Qjed

29,90

12,90
19,50/ 33%

11,90
19,90/ 40%

42,90
 **69,90/ 38%

24,90
52,50/ 52%

19,90
 **34,90/ 42%

17,90
21,90/ 18%

SUPERCENA

11,90

10,90
14,90/ 26%

38,90
 **59,90/ 35%

12,90
18,90/ 31%

Qjed

24,90

11,90
 **15,90/ 25%

11,90
19,90/ 40%

21,90
29,90/ 26%

VITÁLKA 
POMERANČOVÝ 
NEKTAR*
PET
1,5 l
1 l 19,93 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
KORUNNÍ
s příchutí 
mango, 
citron
1,5 l
1 l 8,60 Kč 
< 12,90 Kč

VITACIT INSTANTNÍ 
NÁPOJ
různé druhy
100 g
< 12,90 Kč

ROBBY BUBBLE*
jahoda, hrozno 
na ledu
0,75 l
1 l 57,20 Kč

RELAX
mandarinka-
maracuja- 
mango | 1 l 
< 24,90 Kč
v nabídce také 
další druhy za 
26,90 Kč 

OVOCNÝ 
NÁPOJ TANJA
multivitamín
1,5 l
1 l 11,93 Kč 
< 17,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
KORUNNÍ
jemně 
perlivá
1,5 l
1 l 7,93 Kč 
< 11,90 Kč

PRAMENITÁ 
VODA RAJEC
nesycená
0,75 l
1 l 14,53 Kč 
< 10,90 Kč

DOBRÝ SIRUP 
DOBRÁ VODA*
bezinka, 
lesní plody, 
pomeranč
0,7 l
1 l 55,57 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
KLÁŠTORNÁ
přírodní 
1,5 l
1 l 8,60 Kč
< 12,90 Kč

CAPRIO*
jablko, 
pomeranč
1,75 l
1 l 14,23 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
MATTONI*
jemně 
perlivá
1,5 l
1 l 7,93 Kč

KUBÍK 
WATERRR
různé druhy
0,5 l | 1 l 23,80 Kč
< 11,90 Kč 
v nabídce také 
Kubík 100% jablko  
a jablko-mrkev-
broskev 300 ml 
za 12,90 Kč

NÁPOJ ALOE 
VERA
0,5 l
1 l 4,38 Kč 
< 21,90 Kč

1,75 lNOVINKA



Nakupujte hezky česky 20 21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 4. 7. do středy 10. 7. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

15,90
33,90/ 53%

6,90
9,90/ 30%

28,90
37,90/ 23%

39,90
58,90/ 32%

26,90
36,90/ 27%

26,90
34,90/ 22%

9,90
11,90/ 16%

299,90
563,90/ 46%

32,90
75,90/ 56%

68,90
94,90/ 27%

69,90
91,90/ 23%

17,90
 **24,90/ 28%

Qjed

15,90

44,90
67,90/ 33%

139,90
291,90/ 52%

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ TIGER
různé druhy
plech | 0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 15,90 Kč 
v limitované 
nabídce také 
Tiger mango 0,5 l 
za 15,90 Kč

ENERGY 
DRINK 
FIRE-BIRD
různé 
druhy
250 ml
100 ml 2,76 Kč 
< 8,90 Kč

ČAJ TEEKANNE
různé druhy
20–45 g
100 g 144,50–64,22 Kč 
< 28,90 Kč

KAKAOVÝ NÁPOJ CHO-QUICK 
PENNY
instantní
500 g
100 g 7,98 Kč 
< 39,90 Kč

ČAJ MINUTKA
černý
100x 1,4 g
100 g 19,21 Kč 
< 24,90 Kč

BYLINNÉ ČAJE 
BERCOFF
různé druhy 
30–40 g
100 g 89,67–67,25 Kč 
< 26,90 Kč

CITRONEK
200 ml
100 ml 4,95 Kč 
< 9,90 Kč

KÁVA TCHIBO 
ESPRESSO 
MILANO STYLE
zrnková
1 kg
< 299,90 Kč

KÁVA 
JIHLAVANKA
mletá
různé druhy
150 g
100 g 21,93 Kč 
< 32,90 Kč

KÁVA 
CASABLANCA 
GOLD
instantní
200 g
< 68,90 Kč
100 g 34,45 Kč 
v nabídce také 
káva Casablanca 
Crema 160 g 
za 68,90 Kč

KÁVOVÉ 
KAPSLE 
CASABLANCA
různé druhy
16 ks
1 ks 43,69 Kč 
< 69,90 Kč

OSHEE 
VITAMÍNOVÁ 
VODA*
různé druhy 
555 ml
100 ml 3,23 Kč 
< 18,90 Kč

PEPSI COLA, 
MIRINDA, 
PEPSI MAX*
plech
0,33 l
1 l 48,18 Kč

NESCAFÉ  
3V1, 2V1
různé 
druhy
1 balení
< 44,90 Kč

KÁVA 
MARILA CAFE 
DELICADO
zrnková
500 g
100 g 27,98 Kč 
< 139,90 Kč

100 ks

1 kg500 g

Kompatibilní 
s Dolce Gusto

100% 
Arabica

https://penny.cz/


Objevte chuť Ameriky…

23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 4. 7. do středy 10. 7. 2024Nakupujte hezky česky 22

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

36,90

Qjed

34,90

29,90
35,90/ 16%

28,90
38,90/ 25%

Qjed

39,90

Qjed

29,90

Qjed

69,90

Qjed

39,90

Qjed

44,90

Qjed

54,90

Qjed

99,90

Qjed

29,90

Qjed

69,90

Qjed

79,90

Qjed

21,90

BROWNIES 
MIKE 
MITCHELL‘S*
240 g
1 ks 0,17 Kč

HRANOLKY SE SLUP. 
MIKE MITCHELL‘S*
mražené
750 g
100 g 3,99 Kč

PIZZA MIKE 
MITCHELL‘S*
mražená
salámová,  
tex-mex
472/458 g 
100 g 14,81/15,26 Kč

BATÁTOVÉ 
HRANOLKY 
MIKE MITCHELL‘S*
mražené | 500 g
100 g 7,98 Kč

TRIO MINI 
DONUTS*
mražené
273 g
100 g 20,11 Kč

SÝR BURGER 
PLÁTKY MIKE 
MITCHELL‘S*
200 g
100 g 18,45 Kč

DEZERT 
CHEESECAKE 
MIKE 
MITCHELL‘S*
různé druhy
190 g
100 g 23,63 Kč

BONBONY 
JELLY BEANS 
MIKE 
MITCHELL‘S
různé druhy
200 g 
100 g 14,95 Kč
< 29,90 Kč

BBQ OMÁČKA 
MIX MIKE  
MITCHELL‘S*
300 ml
100 ml 11,63 Kč

CIBULKA 
RESTOVANÁ 
MIKE  
MITCHELL‘S
150 g
100 g 19,27 Kč
< 38,90 Kč

HOVĚZÍ 
BURGER MIKE 
MITCHELL‘S*
mražené
500 g
100 g 19,98 Kč

OKURKY 
HOT DOG  
MIKE 
MITCHELL‘S*
670/400 g
100 g 7,48 Kč

PÁRKY VE 
SKLE MIKE 
MITCHELL‘S*
450/250 g
100 g 27,96 Kč

MILK SHAKE*
různé druhy
500 g
100 g 15,98 Kč

HAMBURGER 
BULKY MIKE 
MITCHELL‘S*
300 g
100 g 7,30 Kč
< 22,90 Kč



www.nowaco.cz

Přímo na váš stůl

23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 4. 7. do středy 10. 7. 2024Nakupujte hezky česky 22

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

9,90
15,90/ 37%

29,90
62,90/ 52%

43,90
72,90/ 39%

12,90
24,90/ 48%

39,90
 **104,90/ 61%7,90

 **15,90/ 50%

49,90
 **85,90/ 41%

24,90
 **43,90/ 43%

26,90
38,90/ 30%

21,90
32,90/ 33%

Qjed

169,90

RYBÍ PRSTY NOWACO
mleté, mražené
250 g | 100 g 11,96 Kč 
< 29,90 Kč

OBALOVANÝ SÝR NOWACO
mražený | 200 g
100 g 21,95 Kč 
< 44,90 Kč

TYČINKA  
MARGOT  
ORION
80 g | 100 g 16,13 Kč 
< 12,90 Kč
v limitované nabídce také 
další druhy za 12,90 Kč

OPLATKA  
DELISSA ORION*
různé druhy
30 g | 100 g 26,33 Kč 

ČOKOLÁDA STUDENTSKÁ 
PEČEŤ ORION*
různé druhy 
170 g
100 g 23,47 Kč 

BEBE DOBRÉ RÁNO 
OPAVIA*
kakaové,  
oříšek-med
400 g | 100 g 12,48 Kč 
< 59,90 Kč

SUŠENKY ZLATÉ KOKA, 
ESÍČKA OPAVIA*
220/180 g
100 g 11,32/13,83 Kč 
< 24,90 Kč

MIŇONKY
různé druhy | 50 g
100 g 19,80 Kč 
< 8,90 Kč

VINOHRADSKÁ 
ŠUNKA
nejvyšší 
jakosti  
100 g

PEČENÁ ŠUNKA NEJVYŠŠÍ 
JAKOSTI ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

PRAŽSKÁ ŠUNKA*
nejvyšší jakosti, v síťce
cena za 1 kg

PÁRKY VE 
SKLE MIKE 
MITCHELL‘S*
450/250 g
100 g 27,96 Kč

2022

96%
masa 

96%
masa 

92%
masa 

https://www.nowaco.cz/
https://penny.cz/


pijsrozumem.cz

25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 4. 7. do středy 10. 7. 202425 penny.czNabídka platná od čtvrtka 4. 7. do středy 10. 7. 2024Nakupujte hezky česky 24

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

79,90

199,90
314,90/ 36%

Qjed

69,90

39,90
49,90/ 20%

69,90
89,90/ 22%

Qjed

79,90

Qjed

19,90

159,90
229,90/ 30%

89,90
119,90/ 25%

84,90
109,90/ 22%

ZUBNÍ PASTA COLGATE 
TRIPLE ACTION
125 ml | 100 ml 31,92 Kč
< 39,90 Kč
v limitované nabídce také další 
druhy za 49,90 Kč

SPRCHOVÝ GEL 
PALMOLIVE
různé druhy
500 ml
100 ml 13,98 Kč
< 69,90 Kč

ZUBNÍ PASTA MERIDOL*
75 ml | 100 ml 106,53 Kč 
< 79,90 Kč

DĚTSKÉ PLENKY 
LINTEO
42–50 ks
1 ks 4,76–4 Kč 
< 199,90 Kč

PŘEBALOVACÍ 
PODLOŽKY 
LINTEO*
10 ks | 1 ks 6,99 Kč
< 64,90 Kč

DĚTSKÉ VLHČENÉ 
UBROUSKY LINTEO*
72 ks
1 ks 0,28 Kč
< 19,90 Kč

DYNYBYL GIN
Special Dry, 
Violet
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 319,80 Kč 
< 159,90 Kč

ŠAMPON HEAD  
& SHOULDERS
různé druhy
300 ml
100 ml 29,97 Kč
< 89,90 Kč

HOLÍTKA
pánská  
Gillette Blue 3
3 ks
1 ks 28,30 Kč
< 84,90 Kč

HOLÍTKA*
dámská 
Simply 
Venus 3
4 ks
1 ks 19,98 Kč

https://pijsrozumem.cz/


25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 4. 7. do středy 10. 7. 202425 penny.czNabídka platná od čtvrtka 4. 7. do středy 10. 7. 2024Nakupujte hezky česky 24

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

11,90
18,90/ 37%

38,90
62,90/ 38%

19,90
28,90/ 31%

27,90
39,90/ 30%

12,90
24,90/ 48%

24,90
29,90/ 16%

179,90
223,90/ 19%

64,90
94,90/ 31%

17,90
26,90/ 33%

18,90
22,90/ 17%

19,90
24,90/ 20%

18,90
24,90/ 24%

29,90
42,90/ 30%

KONZERVA PRO 
KOČKY LOUISA
různé druhy
415 g
100 g 2,87 Kč 
< 11,90 Kč

GRANULE PRO 
KOČKY LOUISA 
SELECT
různé druhy
750 g
100 g 5,19 Kč 
< 34,90 Kč

DENTÁLNÍ 
TYČINKY PRO 
PSY BODIE
různé druhy
270 g
100 g 7,37 Kč
< 19,90 Kč

MASÍČKA 
PRO PSY 
AKINU
kuřecí, 
kachní
75 g
100 g 37,20 Kč 
< 27,90 Kč

POCHOUTKY 
PRO PSY 
BODIE 
různé druhy
12 ks
1 balení
< 12,90 Kč

SALÁM PRO 
PSY HARYK
1 kg
< 24,90 Kč

GRANULE 
PRO PSY 
HARYK
10 kg
1 kg 17,99 Kč 
< 159,90 Kč

KAPSIČKY PRO 
KOČKY V ŽELÉ 
LOUISA
12x 100 g
100 g 5,41 Kč
< 94,90 Kč

KUCHYŇSKÉ 
UTĚRKY WIPPY
2vrstvé | 2 role
1 role 8,95 Kč 
< 17,90 Kč

TOALETNÍ PAPÍR 
VLHČENÝ WIPPY
různé druhy
70 ks | 1 ks 0,27 Kč 
< 18,90 Kč

KAPESNÍKY 
WIPPY
box, 3vrstvé
90 ks | 1 ks 0,22 Kč 
< 19,90 Kč

UBROUSKY 
WIPPY
100 ks
1 ks 0,19 Kč 
< 17,90 Kč 
v nabídce také 
barevné za 
22,90 Kč

KONZERVA 
PRO PSY 
BODIE 
různé druhy
1240 g
100 g 2,41 Kč 
< 28,90 Kč

10 kg

2

90 ks  

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky 26 27 penny.czNabídka platná od čtvrtka 4. 7. do středy 10. 7. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

13,90
19,90/ 30%

24,90
39,90/ 37%

79,90
129,90/ 38%

SUPERCENA

59,90

Qjed

69,90

42,90
56,90/ 24%

49,90
69,90/ 28%

68,90
94,90/ 27%

159,90
249,90/ 36%

Qjed

169,90

49,90
59,90/ 16%

74,90
108,90/ 31%

Qjed

79,90
Qjed

69,90 15,90
21,90/ 27%

29,90
39,90/ 25%

SUPERCENA

23,90
 

PYTLE NA 
ODPAD SE 
ZATAHOVÁNÍM 
PENNY 60 L
10 ks
1 ks 1,39 Kč
< 16,90 Kč

SÁČKY 
SVAČINOVÉ 
S UCHY PENNY
100 ks
1 ks 0,25 Kč 
< 24,90 Kč

VŮNĚ DO 
KOUPELNY 
AMBI PUR
různé druhy 
7,5 ml
100 ml 1065,33 Kč 
< 79,90 Kč

SŮL DO MYČKY 
SOMAT
1,5 kg | 1 kg 39,93 Kč 
< 69,90 Kč

SPREJ 
PRONTO*
na nábytek
různé druhy
300 ml
100 ml 23,30 Kč

ČISTIČ OKEN 
CLIN
500 ml
100 ml 8,58 Kč 
< 44,90 Kč

ČISTIČ WC GEL 
OCEAN BREF
700 ml
100 ml 7,13 Kč 
< 49,90 Kč

WC BLOK BREF 
různé druhy
3x 50 g
100 g 45,93 Kč 
< 68,90 Kč

GEL NA PRANÍ 
COLOR TIDE
2,5 l
1 l 63,96 Kč 
< 149,90 Kč

TABLETY 
DO MYČKY 
4IN1 EXCELLENCE 
SOMAT*
30 ks
1 ks 5,66 Kč
< 159,90 Kč

TEKUTÉ 
MÝDLO 
FANCY
různé 
druhy
1 l
< 23,90 Kč

SLIPOVÉ VLOŽKY 
PAMELA
45 ks | 1 ks 0,66 Kč
< 24,90 Kč
v nabídce také 
inkontinenční vložky 
10/12 ks za 64,90 Kč

VLOŽKY  
NATURELLA  
CLASSIC
18 ks
1 ks 2,77 Kč

FIXAČNÍ KRÉM 
NA ZUBNÍ 
PROTÉZU  
BLEND-A-DENT
47 g
100 g 159,36 Kč 
< 74,90 Kč

ANTIPERSPIRANT 
COOL WAVE 
GILLETTE*
70 ml
100 ml 114,14 Kč

ZUBNÍ 
KARTÁČEK 
MĚKKÝ BE 
SMILE
různé druhy
1 ks | < 14,90 Kč
v nabídce také další 
zubní kartáčky be 
smile za 17,90 Kč

ŠAMPON 
REPAIR&CARE 
SCHAUMA*
400 ml
100 ml 17,48 Kč
< 64,90 Kč

1,5 kg

50
1  = 3,20 Kč



Nakupujte hezky česky 26 27 penny.czNabídka platná od čtvrtka 4. 7. do středy 10. 7. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

2,90

Qjed

139,90
Qjed

79,90

Qjed

99,90

Qjed

39,90

Qjed

79,90
Qjed

249,90
Qjed

549,90

Qjed

69,90

Qjed

29,90

Qjed

29,90
Qjed

49,90

Qjed

69,90

Qjed

39,90
Qjed

39,90

Qjed

69,90

HOUBIČKA 
NA NÁDOBÍ*
1 ks

Krásný a čistý domov

KOŠ NA 
PRÁDLO*
plastový, bílá/
růžová barva
1 ks
< 139,90 Kč

BOTNÍK*
kovovo-plastový,  
50 x 65 x 19 cm, 
snadná montáž
1 ks

VÁLEČEK NA ČIŠTĚNÍ*
60 listů s ekologickým 
lepidlem - možno 
recyklovat
1 ks

SMETÁKOVÁ 
SOUPRAVA*
plastová, délka 
ca 90 cm
1 balení

PRACHOVKA*
ca 59 x 8 x 8 cm
1 ks

PODLAHOVÝ MOP*
vhodný na tvrdé typy 
podlah, o 180° otočná 
hlavice,  v nabídce 
i náhrada k mopu 
za 199,90 Kč
1 balení

UTĚRKY*
mikrovláknové, 
30 x 30 cm
1 balení

OSVĚŽOVAČ 
VZDUCHU*
gelový,  
různé barvy 
a vůně
1 ks

KBELÍK*
plastový, 
různé barvy, 
5 l za 
29,90 Kč 
nebo 10 l  
za 39,90 Kč
1 ks

UMYVADLO*
plastové, různé 
barvy, ca 7 l za 
49,90 Kč nebo 
11 l za 69,90 Kč
1 ks

ÚLOŽNÝ BOX*
plastový, různé 
barvy, ca  4,5  l za 
69,90 Kč nebo 11 l 
za 119,90 Kč
1 ks

STĚRKA NA 
OKNA*
s měkkou 
pružnou 
gumou,  
šíře 25 cm
1 ks

SMETÁK 
S LOPATKOU*
plastový, ca 
31,5 x 20 x 6 cm, 
různé barvy
1 balení

ROHOŽKA*
60 x 40 cm, různé barvy
1 ks

KOLÍČKY NA 
PRÁDLO*
v nabídce 
i šňůra 20 m  
za 29,90 Kč
1 balení

255 g

4 ks

100 ks

5 l

40 l

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky 28 29 penny.czNabídka platná od čtvrtka 4. 7. do středy 10. 7. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

199,90

Qjed

139,90

Qjed

199,90
Qjed

149,90

Qjed

159,90
Qjed

49,90

Qjed

59,90 Qjed

129,90

Qjed

129,90

Qjed

34,90

Qjed

34,90

Qjed

119,90

Qjed

199,90

Qjed

79,90

Qjed

179,90

PŘIKRÝVKA*
ošetřená Aloe 
Vera, rozměr 
140 x 200 cm
1 ks

SPRCHOVÁ 
HLAVICE*
pochromovaná, 
s 8 funkcemi, 
ø hlavy ca 8 cm
1 ks

DÁMSKÉ 
PYŽAMO*
vel. M - XL, 
motiv Minnie 
či Peanuts
1 balení

NOČNÍ 
KOŠILE*
vel. M - XL, 
motiv Minnie 
či Peanuts
1 ks

VONNÁ SVÍČKA*
různé barvy 
a vůně,  
doba hoření 
85–95 hodin
1 ks

SADA KOŠÍČKŮ*
plastové, 3 ks -  
19 x 30 cm 
nebo 4 ks - 
25 x 14 cm, 
různé barvy
1 balení

RUČNÍK*
100 % bavlna, 
35 x 70 cm za 59,90 Kč, 
50 x 90 cm za 69,90 Kč, 
různé barvy
1 ks

PODLOŽKA DO VANY*
71 x 38 cm, různé barvy, 
v nabídce i koupelnová 
předložka 50 x 80 cm  
za 149,90 Kč | 1 ks

OSUŠKA*
froté 
70 x 140 cm, 
různé barvy
1 ks

KRABIČKA NA 
LÉKY*
různá 
provedení
1 ks

SVÍTIDLO SE 
SENZOREM*
150 lm, 
na baterie 3x 
AAA, rozměr 
10 x 25 x 7 cm
1 ks

ZASTŘIHOVAČ VLASŮ*
4 délky nastavení 
v rozsahu 1,2–12 mm, 
příkon 10 W, délka 
kabelu 1,2 m | 1 ks

OSVĚŽOVAČ 
VZDUCHU*
různé barvy 
a vůně
1 ks

DIOPTRICKÉ BRÝLE*
různá provedení, 
v nabídce i pouzdro  
za 49,90 Kč | 1 ks

PANTOFLE*
dámské vel. 36–40, 
pánské 40–45
1 pár

510 g 95 g



Nakupujte hezky česky 28 29 penny.czNabídka platná od čtvrtka 4. 7. do středy 10. 7. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

149,90

Qjed

99,90

Qjed

299,90

Qjed

299,90

Qjed

119,90

Qjed

249,90

Qjed

119,90

Qjed

69,90

Qjed

99,90

Qjed

59,90 Qjed

69,90

Qjed

89,90

Qjed

49,90
Qjed

79,90

Qjed

399,90
Qjed

149,90

DRŽÁK NA 
MOBIL*
různá 
provedení
1 ks

AUTOŽÁROVKY*
xenonové, typ 
H4, H7
1 balení
< 99,90 Kč

KOMPRESOR*
kovový, 
se zástrčkou 
a adaptéry pro 
nafukování 
míčů aj., max. 
150 PSI-18 BAR
1 ks

MOTOROVÝ OLEJ*
10W-40 millenium 
semi za 119,90 Kč,  
nebo 
5W-40 millenium 
synth za 129,90 Kč
1 ks

PŘÍSTROJ HASICÍ*
práškový, pro 
všechny typy 
požáru - ABC
1 ks

ODSTRAŇOVAČ 
HMYZU*
1 ks

GOLA SADA*
z chrom-
vanadové 
oceli, včetně 
kufříku
1 balení

ČISTIČ DISKŮ*
v nabídce 
i univerzální 
čistič za 
129,90 Kč
1 ks

AUTOKOSMETIKA*
např. oživovač 
pneumatik nebo 
cockpit sprej
1 ks

BRÝLE PRO 
ŘIDIČE*
různá 
provedení
1 ks

ČISTICÍ UBROUSKY*
vlhčené, různé druhy 
na sklo, kůži nebo 
přístrojovou desku
1 balení

VŮNĚ DO 
AUTA*
různé 
vůně
1 ks

STÍNÍTKO DO OKEN*
různé motivy
1 ks

Pro automobilisty
AUTOPOTAHY*
univerzální, 
pro vozidla bez 
postranního 
airbagu nebo 
s airbagem 
integrovaným 
ve dveřích
1 balení

AUTOLÉKÁRNA*
textilní obal
1 balení
< 149,90 Kč

SMĚS 
DO OSTŘIKOVAČŮ 
LETNÍ 
KONCENTRÁT 
1:20*
1 l

12 V
2 ks

1 l1 l25 ks

53 ks

1 ks

1 l1 l400 ml

9 ks

https://penny.cz/


VÍKENDSUPER
6. 7.

SO
7. 7.

NE
Nabídka platí od soboty 6. 7. do neděle 7. 7. 2024

ilustrační foto < Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto 

ilustrační foto 

30Nakupujte hezky česky

28,90
54,90/ 47%

8,90
12,90/ 31%

%
10,90

16,90/ 35%

12,90
22,90/ 43%

129,90
154,90/ 16%

Qjed

169,90

23,90
31,90/ 25%

69,90
89,90/ 22%

15,90
29,90/ 46%

14,90
18,90/ 21%

109,90
149,90/ 26%

74,90
99,90/ 25%

34,90
59,90/ 41%

44,90
89,90/ 50%

34,90
49,90/ 30%

PERLA
máslová 
příchuť | 450 g
100 g 6,42 Kč 
< 28,90 Kč

TATRANKY OPAVIA
lískooříškové, čokoládové
47 g | 100 g 18,94 Kč 
< 8,90 Kč

PŠENIČNÁ 
MOUKA  
KARLOVA 
KORUNA 
hladká, 
polohrubá,
hrubá
1 kg
< 9,90 Kč

ZLATÝ 
BAŽANT
světlý ležák
0,5 l
1 l 25,80 Kč 
< 11,40 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

ŠVESTKA, HRUŠKA 
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA
40 % alk.
0,5 l
1 l 259,80 Kč 
< 129,90 Kč
v nabídce také meruňka  
35 % alk. 0,5 l za 129,90 Kč

KRÁLÍK 
S HLAVOU 
A S DROBY*
chlazený
cena za 1 kg

SÝR CHEDDAR 
50% PLÁTKY 
BONI
100 g

GRILOVACÍ 
BRIKETY NEBO 
DŘEVĚNÉ UHLÍ*
1 balení | < 69,90 Kč

KREKRY TUC
různé druhy
100 g
< 16,90 Kč

ŠPENÁTOVÝ 
OCHUCENÝ 
PROTLAK MRAZIVÁ 
ČERSTVOST
mražený | 450 g
100 g 3,31 Kč
< 11,50 Kč

CHARDONNAY, 
MERLOT, SAUVIGNON 
BLANC, CABERNET 
SAUVIGNON, MERLOT 
ROSÉ
3 l | 1 l 36,63 Kč | < 119,90 Kč

ŠPEKÁČKY NA GRIL
640 g | 100 g 11,70 Kč

HROZNY  
RÉVY  
VINNÉ BÍLÉ
bezsemenné, 
balené | 500 g
100 g 6,98 Kč

MERUŇKY
balené
1 kg

ČESNEK 
ČESKÝ
balený
200 g
100 g 17,45 Kč

OTEVŘENO

2022

2,5 kg
3 l



8. 7.

PO
9. 7.

ÚT
10. 7.

ST

OD PONDĚLÍ

Nabídka platí od pondělí 8. 7. do středy 10. 7. 2024

DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

penny.cz31

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

21,90
27,30/ 19%

26,90
38,90/ 30%

36,90
74,90/ 50%

9,90
14,50/ 31%SUPERCENA

12,90

SUPERCENA

16,90 64,90
129,90/ 50%

44,90
58,90/ 23%

11,90
18,90/ 37%

24,90
39,90/ 37%

34,90
64,90/ 46%

29,90
59,90/ 50%

34,90
59,90/ 41%

19,90
39,90/ 50%

89,90
129,90/ 30%

16,90
31,90/ 47%

9,95
19,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

SUPERCENA

39,90
 

ilustrační foto 

CAMEMBERT 
45% BONI
různé druhy
120 g
100 g 18,25 Kč

OLOMOUCKÉ 
TVARŮŽKY
100 g

VEPŘOVÉ, KRŮTÍ 
MASO MEINING
sterilované
400 g
100 g 9,23 Kč 
< 34,90 Kč

PLETENEC  
S PEKANOVÝMI  
OŘECHY
ze zmrazeného polotovaru
81 g | 100 g 12,22 Kč

OPLATKA MILA
50 g | 100 g 25,80 Kč 
< 12,90 Kč

LEDOVÝ 
ČAJ TANJA
broskev, 
zelený 
citrus 1,5 l
1 l 11,27 Kč 
< 16,90 Kč

CARO
instantní 
cereální nápoj
200 g
100 g 32,45 Kč 
< 63,90 Kč

ZMRZLINA SANDWICH 
CLASSIC RIOS
8 x 90 ml | 100 ml 6,24 Kč 
< 44,90 Kč

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

TRVANLIVÉ 
MLÉKO 
BONI
polotučné
1,5 % tuku
1 l
< 10,90 Kč

TOALETNÍ 
PAPÍR 
HEŘMÁNEK 
WIPPY
3vrstvý
4 role
1 role 6,23 Kč
< 24,90 Kč

UNIVERZÁLNÍ 
SUBSTRÁT*
1 balení
< 34,90 Kč

EXCELENT 11
světlý ležák
0,5 l | 1 l 19,90 Kč
při koupi 2 ks 
cena za 1 ks 9,95 Kč
< 12,90 Kč
záloha na lahev 3 Kč

MANDARINKY
volné 
cena za 1 kg

BROSKEV  
PARAGUAYOS
volné
cena za 1 kg
100 g 3,98 Kč

BRAMBORY 
KONZUMNÍ RANÉ
balené
5 kg | 1 kg 17,98 Kč

KVĚTÁK
cena za 1 ks

CIBULE  
KUCHYŇSKÁ ŽLUTÁ
volná | cena za 1 kg

LEDOVÝ SALÁT
cena za 1 ks

+

4
20 l

5 kg

osoba/den
ks40M

A
X.

https://penny.cz/


ilustrační foto 

Nakupujte hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU  UL. CHMELOVA; LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, JABLONECKÁ, 
LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, REVOLUČNÍ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku jsou v Kč. Ceny jsou 
bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme za pochopení. Odběr zboží 
z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka na toto zboží platí pouze první 
den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o. pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí 
používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy mužete získat od 27. 6. do 14. 8.2024. Získané body
lze uplatnit od 27. 6. do 21. 8.2024. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. 
Podrobná pravidla na www.penny.cz.**Výrobcem doporučená cena. Přijímáme:

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

%
11,90

14,90/ 20%

24,90
36,90/ 32% 7,90

12,90/ 38%

11,90
15,90/ 25%

64,90
84,90/ 23% 14,90

18,50/ 19%

14,90
20,90/ 28%

29,90
47,90/ 37%

27,90
36,90/ 24%

12,90
18,90/ 31%

29,90
59,90/ 50%

ZAKYSANÁ 
SMETANA BONI
16 % tuku
200 g | 100 g 5,95 Kč

TRUBIČKY 
ENJOY
různé 
druhy
280 g
100 g 8,89 Kč 
< 34,90 Kč

CAPRI-SUN
různé druhy
0,2 l | 1 l 39,50 Kč 
< 7,90 Kč

GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10
světlé 
výčepní
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
< 11,90 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

ZMRZLINA 
GIGANT RIOS
různé druhy
6x 120 ml
100 ml 9,01 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
MAGNESIA
jemně perlivá
1,5 l
1 l 9,93 Kč
< 14,90 Kč

MOZZARELLA 
BONI
220/125 g
100 g 11,92 Kč

ŘEPKOVÝ 
OLEJ 
PENNY
1 l
< 29,90 Kč

KEČUP 
JEMNÝ, 
OSTRÝ 
GUSTITO
1 kg
< 36,90 Kč

TĚSTOVINY 
BEZVAJEČNÉ 
PENNY
různé druhy
500 g
100 g 2,58 Kč
< 14,90 Kč

NEKTARINKY
koš | 1 kg

6x 120 ml

OBSAHUJE 
HOŘČÍK

1 kg

STŘEDASUPER
Nabídka platí ve středu 10. 7. 2024 10. 7.

ST

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/


Nakupujte hezky česky 33

LEMONÁDA RELAX*
různé druhy
1 l

19,90
 **34,90/ 42%

NOVINKA

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
4. 7.–10. 7. 2024


